

Utdanningsmelding 2012

Institutt for biologisk og medisinsk psykologi

Oppfølging av prioriteringer omtalt i utdanningsmeldingen for 2011*

Logopediprogrammet

Dette er et profesjonsprogram med en kostnadsramme som tilsier at studieplassene bør omkategoriseres fra D til B. Denne saken har dukket opp med jevne mellomrom de siste årene uten at fakultet har nådd frem på sentralt hold. Vi oppfordrer fakultet til å fortsette disse vanskelige forhandlingene.

Eksempel på et studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak fakultetet har hatt oppmerksomhet om inneværende år*

I forbindelse med igangsetting av revidert studieplan (*Psykologprogrammet*) høsten 2012 er det utviklet undervisningsopplegg innenfor det utvidede praksisbegrepet i form av nye hands-on lab-øvelser i psykofysiologi. Dette opplegget ble videreutviklet for vårsemesteret 2013 og ytterligere raffinering av opplegget vil fortsette. Dette er et ressurskrevende undervisningsopplegg i planlegging og gjennomføring.

Eksempel på et område fakultetet har særlige utfordringer og vil følge opp i det kommende året*

Uforutsett økning av antall studenter

IBMP har fått en særlig utfordring med gjennomføringen av PROPSY304 «Kognitiv nevrovitenskap» siden det her åpnes opp for *eksterne-/utenlandsstudenter*. Inneværende semester har vi ca. 10 ekstra studenter som betyr at vi ad hoc må utvide antall grupper for laboratorieundervisningen (EEG/ERP og fMRI) samtidig som omfanget av veiledning (emneoppgave) og sensurering også øker.

Tidligere meldte behov

Det er tidligere meldt ressursbehov i forbindelse med revidert studieplan for både PROPSY303 og PROPSY304. Det er også utarbeidet en egen utredning av ressursbehov for drifting av emnene på de forskjellige instituttene som tilsier tilførsel av en 20%-stilling for IBMP. I tiltak for 2012 figurerte det 8 x 20% stillinger over 4 år øremerket psykologprogrammet uten at noe av dette har materialisert seg på IBMP.

Dobbeltkjør

Klinisk nevropsykologi har en spesiell utfordring med *håndtering av to kull parallelt* i internpraksis (gammel- og revidert studieplan) som tok til våren 2013. Dette dobbeltkjøret har

vært godt planlagt og fungerer selv med uforutsette utfordringer i forbindelse med fravær. Samtidig innebærer denne ordningen en ekstrabelastning på den faste staben som vil fortsette i ytterligere 4 semestre.

Areal/arbeidsplasser

En av de klart største utfordringene for IBMP er tilgang på arbeidsplasser, lesesalsplasser og grupperom. Det er stilt til disposisjon ca. 30 lesesalsplasser og 3 grupperom i Overlege Danielsens Hus uten at disse er tatt i bruk. Status for klargjøring har vært usikker, og det har derfor vært vanskelig å reklamere for arealene. I følge informerte kilder skal arealene nå være ferdigstilte og IBMP avventer en offisiell innvielse ved Sjef for utdanningsseksjonen, Frode Ravndal.

Tilstrømningen til instituttet er stor og vi må ofte avvise fagpersoner som ønsker kortere eller lengre opphold fordi vi ikke har arbeidsplasser å tilby. Som et eksempel har en utvekslingsordning (universitetet i Oldenburg, Tyskland) med gjensidig hospitering innenfor PhD-utdanningen måttet lide. Arbeidet med å tilrettelegge nye arbeidsplasser har derfor høyeste prioritert. Det er i gang prosjektering av et areal for ombygging som tilhører IKT-seksjonen/DPF, 8 etg. BB-bygget. Dette kan gi inntil 5 nye arbeidsplasser samt et lunsj/grupperom. Selve ombyggingen vil kunne starte tidlig 2014.

*** Eksempel på studiekvalitets- læringsmiljøtiltak/område fakultetet har vært særlig fornøyd med inneværende år**

Det kan nevnes at IBMPs oppstart (høsten 2012) av revidert studieplan for psykologprogrammet, som inneholder en god del tilpasninger/nyutvikling, har etter vår vurdering fungert veldig bra. Samtidig har vi høstet verdifulle erfaringer som vil bli nedfelt i justeringer av undervisningsopplegget. Generelt sett kan man si av studieplanrevisjonen har hatt en vitaliserende effekt på fagmiljøet.

Hvilke(t) program har vært evaluert inneværende år?*

For Logopediprogrammet ble det utarbeidet to programsensorrappporter i 2012. For øvrig ble det ikke foretatt noen emneevalueringer på dette programmet i 2012.

Emneevalueringer som skulle vært gjennomført i 2012:

Våren 2012: PSYK324. Dette emnet ble gjennomført for siste gang våren 2012

Høst 2012: PSYK381 og PSYK385. Evaluering ble ikke gjennomført grunnet sykefravær.

Planer for oppretting/nedlegging av studietilbud*

Revidert studieplan Logopedi

Denne studieplanen skal iverksettes høsten 2013. Egen komite har utarbeidet tilhørende undervisningsplan som er godkjent av programutvalget og nå lagt inn i FS. I revidert studieplan er antall rene undervisningstimer for studentene redusert fra 83 til 49 timer samt at det er foretatt en rokkering av faglærere på en del emner. Begrunnelsen for reduksjonen i timetall er urimelig stor undervisningsbelastning for studentene i inneværende studieplan (påpekt av studieplan-evalueringskomité).

MA i psykologi (MAPSYK)

IBMP står for fordypningsområdet *Behavioral Neuroscience* med oppstart våren 2014. Egen arbeidsgruppe vil starte utarbeidelse av undervisningsplanen for MAPSYK i uke 10, 2013.

Det skisserte budsjettet 2013 for denne masteren har etter behandling av budsjettoppfølging 2013 skrumpet fra 2 mill til 1.2 mill og det er uklart hvordan dette vil ramme de ulike budsjettpostene. Det er å håpe at foreslåtte 20% stilling til IBMP overlever i fordelingen av midlene slik at stillingen kan besettes innen høsten 2013. Det er også ønskelig at noe av foreslåtte midler til lab kan realiseres.

Første opptak vil være sterkt begrenset med 2-3 studenter og anses som en pilotordning. Vi er imidlertid innstilt på utvidet opptak når eventuelt nye studieplasser tildeles programmet med tilhørende økning i tilførsel av undervisningsressurser til fagmiljøet.

Plan for programevalueringer for 2013*

Ingen